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Zápis z 1/2015 pracovního jednání k oblasti školství Regionu HANÁ 
1. dubna 2015 v Náměšti na Hané 

 
 

Přítomni: Baboráková Alena, místostarostka obce Ústín 

  Bokůvka Jaroslav, předseda pracovní skupiny Senioři Regionu HANÁ 

Brzák Jaroslav, manažer Regionu HANÁ 

  Burda Jiří, místostarosta obec Lutín 

  Čuka Vladimír, ředitel ZŠ a MŠ Hněvotín 

Elfmark Milan, starosta obce Olšany u Prostějova 

  Havelka Ladislav, ředitel ZŠ Náměšť na Hané 

  Havlenová Eva, ředitelka ZŠ a MŠ Lipová 

Husičková Marta, předsedkyně Regionu HANÁ 

Jedlička Roman, starosta obce Bohuslavice 

  Jurková Zdeňka, ředitelka MŠ Konice 

  Mikšíková Kateřina, zástupkyně ředitele ZŠ Ptení 

  Kalábová Nela, projektová manažerka MAS Region HANÁ 

Koláčková Marie, ředitelka ZŠ a MŠ Čelechovice na Hané 

Koláčková Zuzana, ředitelka ZŠ Loučany 

Lošťáková Lenka, ředitelka ZŠ Pěnčín 

Mačák Miroslav, místopředseda Regionu HANÁ 

Obrusníková Eva, zástupkyně ředitelky ZŠ a gymnázium města Konice 

Procházka Jaroslav, místostarosta města Konice 

Slámová Iveta, ředitelka ZŠ a MŠ Čechy pod Kosířem 

Soušková Lenka, ředitelka ZŠ a MŠ Lutín  

Spurný Jan, místostarosta obce Olšany u Prostějova 

Šmilňáková Viera, ředitelka ZŠ Ptení 

Trávníčková Lenka, ředitelka ZŠ Drahanovice 

Voglová Jana, ředitelka MŠ Raková u Konice 

Vrbová Jitka, vedoucí finančního odboru města Konice 

  

Prezenční listina je přílohou zápisu 
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Program jednání: 

1. Představení strategie ISU 2020 Regionu HANÁ pro oblast školství 

2. Diskuze nad projektovými záměry 

3. Různé 

Ad 1.: 

N. Kalábová přednesla účastníkům dotační možnosti v rámci programovacího období 2014 – 2020 pro 

oblast školství. Zejména možnosti z Integrovaného operačního programu (IROP) a Operačního 

programu věda, výzkum, vzdělávání (OP VVV). Zmíněny byly i další možnosti financování školství 

z komunitárních programů (např. Erasmus, Višegrádský fond, Evropa pro občany, a další). J. Brzák 

informoval přítomné o možnosti spolupráce s MAS Region HANÁ. Region HANÁ představuje pro školy 

v území metodickou podporu, specializovaný pracovník bude podávat informace o výzvách, pomáhat 

při administraci žádosti či při realizaci projektů.  

Region HANÁ bude mimo to také v příštích letech vyhlašovat výzvy pro školy a školská zařízení v území. 

Školy mohou své projekty do výzev podávat (předpokládaná hranice do cca 1,5 mil. Kč, cca 2 výzvy do 

roka). M. Husičková podala informace o inkluzi ve školství, upozornila přítomné, aby jí věnovali 

pozornost při tvorbě projektových žádostí.  

Informace budou také průběžně doplňovány na webových stránkách Regionu HANÁ: 

http://www.regionhana.cz/cs/mas-2014-20/isu-2020/priprava-skolstvi/ 

Prezentace je přílohou zápisu. 

Ad 2.: 

Projektové záměry a náměty škol Regionu HANÁ v příloze zápisu.  

Ad 3.: 

J. Bokůvka, jako předseda pracovní skupiny Senioři, informoval účastníky o záměru mezigeneračních 
projektů, propojení činnosti mládeže se seniory.  

 

Příloha č. 1 Prezenční listina s kontakty 

Příloha č. 2 Prezentace IROP a OP VVV 

Příloze č. 3 Projektové záměry a náměty škol Regionu HANÁ 

Příloha č. 4 Průběžná verze strategie pro oblast školství MAS Region HANÁ 

 

 

 

Zapsala dne 1. 4. 2015 Bc. Nela Kalábová.  
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